

امضاء قرارداد همکاری استراتژیک میان آذربایجان و رومانی

سازش مبارزه بین المللی مشترک با جنایتکاران بیرون مرز دو کشور از سوی "رامیل اوسوب اف" وزیر کشور آذربایجان و "بوگدان مازوری" وزیر دولت رومانی امضا شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش خبرگزاری دولتی "آذرتاج" آذربایجان، الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با "ترایان بسسکو"

رئیس جمهور رومانی گفت: امضاء قرارداد همکاری استراتژیک میان آذربایجان و رومانی باعث ایجاد چشم انداز جدید برای همکاری ها می شود.

رئیس جمهور آذربایجان تاکید کرد، امضاء این قرارداد در مورد همکاری های استراتژیک باعث توسعه روابط میان این دو کشور خواهد شد.

در چهارچوب سفر رئیس جمهور آذربایجان به رومانی، طرفین پنج قرارداد در رابطه با همکاری های دوجانبه امضا کردند.

بیان نامه "برقراری همکاریهای استراتژیک بین رومانی و آذربایجان" از سوی الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان و "ترایان بسسکو" همتای رومانی وی امضا شد.

سازش مبارزه بین المللی مشترک با جنایتکاران بیرون مرز دو کشور از سوی "رامیل اوسوب اف" وزیر کشور آذربایجان و "بوگدان مازوری" وزیر دولت رومانی امضا شد.

قرارداد همکاری جهت رفع نتایج حوادث غیر مترقبه در دو کشور از سوی "کمال الدین حیدراف" وزیر حوادث غیر مترقبه و "بوگدان مازوری" وزیر دولت رومانی امضا شد.

تفاهمنامه همکاری بین وزارتخانه های ارتباطات و فن آوریهای اطلاع رسانی آذربایجان و رومانی از سوی المار محمدیاراف وزیر خارجه آذربایجان و "گابروئل ساندو" وزیر ارتباطات

و فن آوریهای اطلاع رسانی رومانی امضا شد.

همچنین قرارداد همکاری در زمینه حفظ محیط زیست بین وزارتخانه های محیط زیست آذربایجان و رومانی از سوی المار محمدیاراف وزیر خارجه آذربایجان و "دان کرال" وزیر

محیط زیست رومانی امضا شد.

رئیس جمهور آذربایجان گفت: اگر در آینده نزدیک با کشورهای حمل و نقل قرارداد هایی بر اساس تجربیات بین المللی امضا شود، در سال آینده گاز آذربایجان می تواند به بازار های

اتحادیه اروپا تحویل شود.

"ترایان بسسکو" افزود، رومانی با دو کشور- آمریکا و آذربایجان در مورد همکاری استراتژیک در زمینه های سیاسی، اقتصادی و دیگر موافقت نامه امضا کرده است. مفاد اعلام شده

در این موافقت نامه به توصیه اتحادیه ی اروپا و منافع ملی هر دو کشور در بر می گیرد.

پایان پیام.